
UCHWAŁA NR XXX/217/2017

RADY GMINY ELBLĄG

z dnia 9 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz innych składników wynagrodzenia, w tym nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego i wiejskiego oraz podwyższenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela stażysty

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 10a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (tj.  Dz. U. z 2017, poz. 1189 z późn. zm.) zwanej dalej "Kartą Nauczyciela" oraz 

przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tj. Dz. U. z 2014, 

poz. 416 z późn. zm.) zwanym dalej "rozporządzeniem" uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/210/2013 Rady Gminy Elbląg z dnia

27 czerwca 2013 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz innych składników wynagrodzenia, w tym nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego i wiejskiego 

oraz podwyższenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty (opubl. w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 lipca 2013, poz. 2390) wprowadza się następujące 

zmiany:

1)  § 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:

„1) „szkole”– należy przez to rozumieć szkołę, dla której organem prowadzącym jest Gmina Elbląg.”;

2)  § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W szkołach tworzy się fundusz motywacyjny, przy czym:

1) wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół zabezpiecza się w wysokości do 35% 

otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie, z zastrzeżeniem, że maksymalna 

wysokość tego dodatku wynosi do 1102 zł.

2) wysokość dodatku motywacyjnego dla wicedyrektorów szkół zabezpiecza się w wysokości do 18% 

otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie, z zastrzeżeniem, że maksymalna wysokość 

dodatku wynosi do 567 zł.

3) wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli zabezpiecza się w wysokości 5% otrzymywanego 

wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.”;

3)  w § 5:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora przewidziane w statucie 

szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny, według następujących norm:

Lp. Stanowisko kierownicze Kwota dodatku funkcyjnego [w zł]

Dyrektor szkoły:

- do 9 oddziałów 550,- 1.

- od 10 oddziałów 750,-

2. Wicedyrektor szkoły: 350,-

Id: F41B6FE6-DC37-432A-B17F-1C47261C498C. Podpisany Strona 1



b) w ust. 4 cyfrę „1” zastępuje się cyfrą  „3”,

c) w ust. 7 wyrazy „zastępcy dyrektora zespołu szkół” zastępuje się wyrazami „wicedyrektora szkoły”.

4)  w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnych zastępstw ustala się 

dzieląc stawkę wynagrodzenia zasadniczego przez miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć, 

ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach 

godzin ponadwymiarowych nauczyciela i godzin doraźnych zastępstw.”;

5)  w § 8:

a) w ust. 2 wyrazy „(Dz. U. z 2005, Nr 22, poz. 181 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami

„(tj. Dz. U. z 2014, poz. 416 z późn. zm.).”

b) ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta Gminy dla nauczyciela może również wystąpić dyrektor 

szkoły, z tym że:

1) nagrodę przyznaje się dla jednego nauczyciela, z zastrzeżeniem pkt. 2,

2) w przypadku ośmioletnich szkół podstawowych z klasami dotychczasowych gimnazjów – nagrodę 

przyznaję się dla dwóch nauczycieli, zarówno na poziomie szkoły podstawowej, jak i gimnazjalnej do 

czasu wygaśnięcia gimnazjów.”.

6)  w § 9:

a) w ust. 1 wyrazy „w jednostkach organizacyjnych Gminy Elbląg” zastępuje się wyrazami „w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Elbląg”,

b) w ust. 2 wyrazy „jednostkach organizacyjnych Gminy Elbląg” zastępuje się wyrazami „szkołach 

prowadzonych przez Gminę Elbląg”,

c) w ust. 10 pkt 2 wyrazy „zasiłku społecznego” zastępuje się wyrazami „zasiłków z ubezpieczenia 

społecznego”.

7)  w § 10:

a) w ust. 1 wyrazy „w jednostkach organizacyjnych Gminy Elbląg” zastępuje się wyrazami

„w szkołach prowadzonych przez Gminę Elbląg”,

b) w ust. 4 wyrazy „zasiłku społecznego” zastępuje się wyrazami „zasiłków z ubezpieczeń społecznych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elbląg

Barbara Bruzdewicz

Id: F41B6FE6-DC37-432A-B17F-1C47261C498C. Podpisany Strona 2


